MENUU 18.12. —20.12.2023

Esmaspaev
Hommik

Odrahelbepuder
Ouna- vanillimoos

Louna

Kanarisoto

Hiina kapsa- varske kurgi- tomatisalat

Rehe vormileib
Kakaokissell
Kirsimoosiga
Koolipiim

Teisipdev
Hommik

Nisuhelbepuder
Pannukamoos

Louna

Viiner, verivorst
Hapukoore- tomatikaste
Ahjukartulid

Hapukapsas / kdrvitsasalat
Rehe vormileib

Panna Cotta pohlakastmega
Koolipiim

Kolmapéaev

Hommik

Viieviljapuder
Kirsimoos

Ldouna

Kana- makaronisupp
Rehe vormileib
Riisipuder
Mustikasupp

150 g
304¢g

200/ 250 ¢
50/ 65 ¢
30/35¢
100/ 150 ¢
209

200 g

150 g
304¢g

50/50 g
75/ 100 g
100/ 150 g

50/ 50 60/ 60 g

30/35¢g
150 g
200 g

150 g
30¢g

250/ 350 g
30/ 359
100 g
120/ 150 g

Teavet mudgipakenditesse pakendamata toidu koostisosade, sealhulgas

allergeenide kohta saab toidukaitlejalt.



